
Pieczęć podłużna o treści 
Burmistrz Lądka -Zdroju  

Zarządzenie Nr  0050.65.2013 
Burmistrza L ądka-Zdroju 
z dnia 3 kwietnia 2013 r. 

 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój 
 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy w Lądku-Zdroju, wprowadzonym 
zarządzeniem Nr 0050.179.2011 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 23 sierpnia 2011 r. z późn. 
zmianami wprowadza się następujące zmiany:  
 
1)  Rozdział IX otrzymuje następujące brzmienie: 

 
„ IX  ORGANIZACJA PRZEPROWADZANIA KONTROLI 

 
§ 31 

 
Burmistrz zapewnia funkcjonowanie adekwatnej, skutecznej i efektywnej kontroli zarządczej. 
 

§ 32 
 
1. Dokumentację systemu kontroli zarządczej stanowią procedury wewnętrzne, instrukcje, 

wytyczne, dokumenty określające zakres obowiązków, uprawnień i odpowiedzialności 
pracowników  w zakresie realizacji wymagań standardów kontroli zarządczej. 

2. Źródłem do uzyskania zapewnienia o stanie kontroli zarządczej są wyniki monitorowania, 
samooceny systemu kontroli zarządczej oraz wyniki przeprowadzonych kontroli oraz auditów  
w ramach Zintegrowanego Systemu Zarządzania. 

3. Obowiązkiem realizacji kontroli zarządczej objęte są wszystkie komórki organizacyjne  
i samodzielne stanowiska pracy. 

4. Zasady i tryb przeprowadzania kontroli zarządczej określają Zarządzenia Burmistrza  
Lądka-Zdroju.” 

 
2)  Rozdział X otrzymuje następujące brzmienie: 

 
„ X ZASADY PLANOWANIA 

 
§ 33 

 
1. Komórki organizacyjne i pracownicy zatrudnieni na samodzielnych stanowiskach wykonują 

powierzone im zadania w oparciu o roczne plany działalności, przygotowane na zasadach 
określonych w zarządzeniu burmistrza. 

2. W planowaniu celów, zadań i mierników uwzględnia się w szczególności: 
1) zadania wynikające z uchwał Rady Miejskiej, Zarządzeń Burmistrza, w szczególności  
      uchwały budżetowej; 
2)  przedsięwzięcia zapewniające wykonywanie zadań określonych w „Strategii rozwoju Gminy  
      Lądek-Zdrój” oraz Wieloletnim Planie Inwestycyjnym; 



 2 

3)   inne zadania  określone ustawami oraz zlecone na podstawie porozumień zawartych przez  
       Gminę. 

3. Kierownicy komórek organizacyjnych odpowiadają za realizację zadań podległej komórki oraz 
zobowiązani są do dokonywania monitorowania i bieżącej oceny realizacji tych zadań przez 
podległych pracowników. 

4. Oceny wykonania rocznego planu działalności za dany rok dokonuje Burmistrz w roku 
następnym w ramach Przegląd Zarządzania.” 

 
 
3)  Dotychczasowy § 38 otrzymuje następujące brzmienie: 
 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY 
 URZĘDU MIASTA I GMINY L ĄDEK-ZDRÓJ  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
*ZSZ - Zintegrowanego Systemu Zarządzania 

Gminne Centrum 
Reagowania 
Burmistrza 

BURMISTRZ  

JEDNOSTKI 
ORGANIZACYJNE GMINY  

SEKRETARZ 
GMINY  

SKARBNIK 
GMINY  

WYDZIAŁ MIENIA  
I OCHRONY 
ŚRODOWISKA  

WYDZIAŁ 
INWESTYCJI  
I ROZWOJU 

 
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNY  

WYDZIAŁ 
FINANSOWO- 
BUDŻETOWY  

KIEROWNIK USC  

STRAŻ MIEJSKA  

 STANOWISKO  
DS. ZARZĄDZANIA 
KRYZYSOWEGO, 

SPRAW OBRONNYCH  
I OBSŁUGI 

INFORMATYCZNEJ  

STANOWISKO DS. RADY 
MIEJSKIEJ  

Pełnomocnik 
ZSZ*  ZASTĘPCA 

BURMISTRZA 
REFERAT  
OŚWIATY 



 3 

§ 2 
 
Pozostała treść Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Lądku-Zdroju 
wprowadzonego Zarządzeniem Nr 0050.179.2011 Burmistrza  Lądka-Zdroju z dnia  
23 sierpnia 2011 r. z późniejszymi zmianami nie ulega zmianie.  
 

§ 3 
 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Lądek-Zdrój. 
 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
                                                                                              Pieczęć podłużna o treści 
 
                                                                                                BURMISTRZ  
           Lądka-Zdroju 
                 mgr inż. Kazimierz Szkudlarek 
                                                                                                     (podpis nieczytelny)  
 
 
 
 
Informację wytworzył Anna Chilicka 
Informację zweryfikował Kazimierz Szkudlarek 
Data 03.04.2013 r.  
 
 
 


